
酵見回

地1或の皆様

平成 25年 9月 首日

前橋市立桃川」ヽ学校

校   長  内  山

PTA会 長 西  山  大

第 104回 運動会開催について (ご案内)

残署の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。

日頃より本校の教育の充実のため、また、児童の費全確保のためにご

支援をいただき、bよ り感謝申し上げます。

さて、本校では、第 104回 運動会を下記のとおり開催しヽたします。

つきましては、児童へのご声援を賜りたく、ご案内申し上げます。

日  時

言己

平成 25年 9月 28日 (土)

9:00～ 15:20

(入場行進の開始は、 8時 50分 です。)

※ 雨 天の場合は29日 (日)に 実施します。29日 も雨の場合は、

9/30(月 )に lllR延となります。

2 会  場

3 お 願い

前橋市立桃川小学校  校 庭

仁

介

ヽ
。
　

学
　
・１

来小」の喪
　　ます。

お
　
　
ル

ため、　　印

車
　
　
グ

駐
　
力※ 校

779


